C:\Users\Alexe\OneDrive\Рабочий стол\Импорт\76.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022                                                                                                    №76

пгт.  Опарино

Об утверждении муниципальной программы

Опаринского муниципального округа

«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения»

         В соответствии с постановлением администрации Опаринского

муниципального округа от 20.01.2022  № 36 "О разработке, реализации и

оценке эффективности реализации муниципальных программ Опаринского

муниципального округа", постановлением администрации Опаринского

района от 21.09.2021 № 340 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования Опаринский муниципальный округ»,

администрация Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить муниципальную программу Опаринского муниципального

округа "Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения" (далее -

Муниципальная программа) согласно приложению.

    2. Возложить контроль за исполнением данного постановления на

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения И.Ф. Боброва.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2022г.

Глава Опаринского

муниципального округа                                                                        А.Д.Макаров

consultantplus://offline/ref=2633139FA7CE3EBE5B47001A9CB5B73D3CE19FB2190344AB6EA730561A0ABE5Dy110K

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.02.2022                                                                                                    №76